CÔNG TY CỔ PHẦN

CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG

Số: 11  /TB - HGM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 16 tháng 08 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v : Đề cử người vào Hội đồng quản trị CTCP Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang

Kính gửi : Quý Cổ đông

­
Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH ngày 29 tháng 11 năm 2005;

­
Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang;

Để chuẩn bị nhân sự bầu bổ sung Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2006 - 2010 Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang trân trọng thông báo đến các cổ đông về việc đề cử người vào Hội đồng quản trị

Tiêu chuẩn và điều kiện của cổ đông đề cử và người được đề cử vào Hội đồng quản trị Công ty :

1. Cổ đông hoặc nhóm cổ đông sở hữu 5% tổng số cổ phần phổ thông theo vốn điều lệ của Công ty trong thời gian liên tục ít nhất 6 tháng

2.  Người được để cử vào Hội đồng quản trị phải đảm bảo đủ tiêu chuẩn quy định tại Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty và không bị cấm quản lý doanh nghiệp theo quy định của luật Doanh nghiệp

Cổ đông hoặc nhóm cổ đông để cử người vào Hội đồng quản trị xin gửi danh sách và lý lịch trích ngang của người được đề cử về phòng Tổ chức Hành chính chậm nhất vào ngày 25/08/2010.

Trân trọng thông báo!
	Nơi nhận:

- Các thành viên HĐQT

- Trưởng Ban KS

- Lưu VT

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
MA NGỌC TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN XIN ỨNG CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG
Kính gửi :   Phòng Tổ chức Hành chính
  CTCP Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang
Tôi tên là (tổ chức/cá nhân): ………………………………………………………

CMND/ĐKKD số: …………………..ngày cấp:…………………Nơi cấp:………………..
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

                            )

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):…………………………………………

Đề nghị Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang cho tôi được đăng ký tham gia ứng cử vào Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang trong đợt bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị ngày 30/09/2010 dưới hình thức xin ý kiến cổ đông bằng văn bản.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng Quản trị, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang.

Xin trân trọng cảm ơn./.

 ............., ngày ...... tháng ...... năm 2010

CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN XIN ĐỀ CỬ

THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG

Kính gửi :   Phòng Tổ chức Hành chính

        CTCP Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang

Tôi tên là (tổ chức/cá nhân):……………………………………………………………

CMND/ĐKKD số: ……………………….. Ngày cấp: …………………Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:…………………………………

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

Đề nghị Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang cho tôi được đề cử:

Ông (Bà): …………………………………………………………………

CMTND số: ……………………Ngày cấp: ……………….
Nơi cấp:……………………………

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu: ............... cổ phần (Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang trong đợt bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị ngày 30/09/2010 dưới hình thức xin ý kiến cổ đông bằng văn bản.
Xin trân trọng cảm ơn.

............., ngày ...... tháng ...... năm 2010
 CỔ ĐÔNG

 (Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

BIÊN BẢN HỌP NHÓM

ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ VÀ KHOÁNG SẢN HÀ GIANG
Hôm nay, ngày    /    /2010, tại ........................, chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang cùng nhau nắm giữ  ................. cổ phần, chiếm ........% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong Danh sách dưới đây:

	Tên cổ đông
	Số CMND/ĐKKD
	Địa chỉ thường trú
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	Tổng cộng
	(Tổng số cổ phần)

cùng nhất trí đề cử:

Ông (Bà):

CMTND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu:                      cổ phần (Bằng chữ:

                                             )

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang trong đợt bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị ngày …………………. dưới hình thức xin ý kiến cổ đông bằng văn bản
Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

Ông (Bà):

CMTND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu:
cổ phần (Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):

làm đại diện nhóm để thực hiện  các thủ tục đề cử theo đúng Quy định về việc tham gia đề cử, ứng cử vào Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Cơ khí và Khoáng sản Hà Giang.

Biên bản này được lập vào lúc        giờ, ngày         /
   /2010 tại

…., ngày ...... tháng ...... năm 2010
ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

        (Ký và ghi rõ họ tên)